２０２１年１０月２９日

学校法人金城学園

イオンモール白山

学校法人金城学園 金城大学及び金城大学短期大学部・イオンモール白山
「ＫＩＮＪＯ健康キャンパス」開催

学校法人金城学園 金城大学及び金城大学短期大学部、イオンモール白山（以下、「当モー

ル」）は、「ＫＩＮＪＯ健康キャンパス」を、下記の通り開催します。

本取り組みは、学校法人金城学園と当モールが締結した「産学連携協力に関する連携覚書」に

基づき、年配の方の健康促進を目的に実施するもので、モールウォーキングや健康体操、血圧や

脈拍といった健康チェックなど、金城大学の学生によるマンツーマンの指導を受けることができ

ます。第１回目となる今回は、白山市長と金城大学学長をお招きし、セレモニーを開催します。

今後も学校法人金城学園と当モールは、地域の高齢者の健康保持増進に向けた取り組みを推進

してまいります。

記

■「ＫＩＮＪＯ健康キャンパス」開催概要

・日 程：１０月３０日（土）１０：００～１２：３０

・場 所：イオンモール白山 １階 西コート

・内 容：白山市在住の６５歳以上の方を対象に、

モールウォーキングや健康体操、

血圧や脈拍といった健康チェックなど、

金城大学の学生によるマンツーマンの

指導を受けることができます。

※詳しくは、当モールＨＰ（https://hakusan.aeonmall.com/）をご覧ください。

以上